
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa z miastem Przasnysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do partnerstwa z miastem Przasnysz. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Hrubieszowa do podpisania umowy partnerskiej z miastem 
Przasnysz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MIasta Hrubieszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Kryszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC747F47-65B8-476B-B689-D4AC633386B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-26T08:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




